
Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), SK Beach-Arena  ( CUX-01 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.07.2024 11:00

11:40

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

17:00

Cux |
Frauen

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Männer

HSV Rot-Weiß

Beach Panters

Elschaoufel

Hangover 96

St. Hubertus Allstars

Beach Bitches

Bobbys Becher Bande

Beach Lions

Die Spritzigen

Mettigel

HSG Lopf-Drüber

Beach Lions

Real Litätsverlust

ETB Chicks

IBU 800

Westerbacher Strandadler

2:1

2:1

2:0

2:0

0:2

0:2

2:1

2:1

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.07.2024 10:00

10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

13:20

14:30

15:00

Cux |
Frauen

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Die Spritzigen

Pussy Club

Real Litätsverlust

Küsteneinhörner

Real Litätsverlust

ETB Chicks

Hopfenkrieger II

Küsteneinhörner

Real Litätsverlust

Team WurfStark

ETB Chicks

SG Kempa geht schief

ETB Chicks

Hopfenkrieger II

HSV Rot-Weiß

Hopfenkrieger

Team WurfStark

Elschaoufel

0:2

0:0

2:0

2:1

2:1

1:2

2:1

0:2

0:2



Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), SK Beach-Arena  ( CUX-01 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.08.2024 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:30

17:00

17:30

Cux | WJB

Cux | MJA

Cux |
Inklusion

Cux | MJB

Cux |
Inklusion

Cux | WJA

Cux | WJA

Cux | WJB

Cux | MJA

Cux | MJB

Cux | MJA

Cux |
Inklusion

Cux |
Inklusion

Cux | MJB

Cux | WJB

Cux | WJA

Ostsee Quallen

Altenwalder Youngsters

Backfisch mit Remo

Eyenhörner

Sandschnucken II

Beach Devils

BHT Spatz

Basche

HSG Schaumburg-Nord

Meerhandballer

Beach Eskalation

TuS Sulingen

Backfisch mit Remo

HG Winsen/Luhe

Bietsch-Balla

THW Stabil

WirbelSTUHRm

HG Winsen/Luhe

TuS Sulingen

TSV Daverden

Sandschnucken

HG Winsen/Luhe

Inter Meerdorn

SC Germania List

HSG Schwanewede/Nk.

TV Jahn Duderstadt

TVO Vampires II

Sandschnucken

Sandschnucken II

Wild Boys

Black Pearls I

Drachen

0:2

2:0

2:0

0:2

2:0

1:2

0:2

0:2

0:2

2:0

2:0

1:2

2:1

0:2

0:2

1:2

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.08.2024 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Cux | MJB

Cux | WJA

Cux | WJB

Cux | MJB

Cux | WJB

Cux | WJA

Cux | MJA

Cux | WJB

Cux | MJB

Cux | WJB

Cux | WJA

Cux | MJA

SandBoys

TVO Vampires

TEAM WESER

SandBoys

WirbelSTUHRm

Black Swans 2

Altenwalder Youngsters

Black Pearls II

HSG Schaumburg-Nord

WirbelSTUHRm

Black Swans 2

Altenwalder Youngsters

Sektion Wurffalle

Drachen

Western Girls

HSG Schaumburg-Nord

Black Pearls II

Beach Hyänen Hahlen

Monsters of Beach U18

JSG-Beachgirls-

Vampire BatBoys

TVO Vampires

Inter Meerdorn

Bietsch-Balla

2:0

2:0

0:2

1:2

2:0

2:0

2:0

2:0

2:1

2:1

2:0

1:2



Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), SK Beach-Arena  ( CUX-01 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.08.2024 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Cux | WJE

Cux | MJC

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | MJD

Cux | WJC

Cux | MJE

Cux | WJE

Cux | MJC

Cux | WJD

Cux | MJC

Cux | MJD

Cux | WJC

Cux | WJD

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | MJE

Handballverein Lüneburg

Sandwich Boys

TSV Hahlen

Eyenhörner

HSG Schaumburg-Nord

Heidewölfe

Beach Swans

HSG Geestland

HSG Geestland

Rübenzwerge

SandGirls

TSV Daverden

Die Dünenstürmer

Die flotten Flamingos

VfL Horneburg II

JSG GIW Meerhandball

JSG GIW Meerhandball

Handballverein Lüneburg

Strandflöhe

HG Winsen/Luhe

TSV Altenwalde II

TV Schiffdorf

TSV Daverden

TSV Anderten

TSV Hahlen

TSV Anderten II

VfL Horneburg

TSV Anderten II

SV Werder Bremen

Beach Bulls

TSV Altenwalde

TV Schiffdorf

TVO Vampires

New kids on the beach

TV Hannover...enstedt II

Rübenzwerge

0:2

0:2

2:0

2:0

1:2

0:2

2:0

2:0

0:2

1:2

2:0

2:1

2:0

2:0

0:2

2:1

2:0

2:0

So. 25.08.2024 11:30

11:50

12:10

12:30

12:50

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

Cux | WJD

Cux | MJE

Cux | WJE

Cux | WJD

Cux | MJE

Cux | WJE

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | MJC

Monsters of...YoungStars

Eisbären

Little Swans

SandGirls

Handballverein Lüneburg

New kids on the beach

Die Dünenstürmer

TSV Daverden

Beach Swans

HSG Schaumburg-Nord II

TSV Daverden

Handballverein Lüneburg

New kids on the beach

TSV Daverden

TVO Vampires

Strandflöhe

TVO Vampires

TVO Vampires

TVO Vampires

TSV Daverden

0:2

0:2

1:2

0:2

0:2

0:2

1:2

1:2

1:2

2:0


